DATA MANDATO NR. MANDATO |DESCRIZIONE ES.BOLLO IMPORTO |BENEFICIARIO / INDIRIZ DESCRIZIONE CAUSALE PROGRESSIVO
03/01/2018/18/001 Operazione a copertura provvisorio di entrata n. 1 dek 02/01/2018 si € 2,00 |UNICREDIT BANCA Addebito imposta di bollo 4° trimestre 2017 € 2,00
17/01/2018/18/002 Servizio recupero onerti si € 1.890,62 |ECO-DEM - Strada del Cl CIG ZBA1D745D4 - Saldo fattura n. 3/00010 del 31/08/2017 - ns. prot. 1373 € 1.892,62
17/01/2018/18/003 Smaltimento PERICOLOSI mese di NOVEMBRE si € 678,91 |[FUTURA S.R.L. - Via A. V(CIG 6837953951 - Saldo parziale fattura n. 97/PA del 29/11/2017 - ns. prot. 1814 € 2.571,53
17/01/2018/18/004 Servizio pulizia strade e cestini periodo SETTEMBRE/OTTOBRE si € 7.184,75 \GNOMI VERDI Coop. So¢Saldo fattura n. 31E del 31/10/2017 - ns. prot. 1741 € 9.756,28
17/01/2018 18/005 Smaltimento INGOMBRANTI mese di NOVEMBRE si € 20.625,28 |SEV - Via Zanibelli, 21 - 3 CIG 6840001363 - Saldo parziale fatture n.91-93/PA del 22-30/11/2017 - ns. prot. 1759-1817 € 30.381,56
17/01/2018 18/006 Smaltimento PERICOLOSI mese di NOVEMBRE si € 1.915,58 |SEV - Via Zanibelli, 21 - 3CIG 6837983215 - Saldo parziale fattura n. 90/PA del 22/11/2017 - ns. prot. 1758 € 32.297,14
29/01/2018/18/007 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di NOVEMBRE si € 25.394,03 |AGRINORD - Loc. Brachi|CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 38/p del 30/11/2017 - ns. prot. 1828 € 57.691,17
29/01/2018/18/008 Smaltimento SECCO mese di NOVEMBRE si € 137.837,00 AMIA VERONA - Via B. A CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fatture n.4224-4225 del 30/11/2017 - ns. prot. 1835-1836 € 195.528,17
29/01/2018/18/009 Smaltimento VERDE mese di NOVEMBRE si € 3.456,92 |BIOGARDA - Loc. Bivio R CIG 6888910C5C - Saldo parziale fattura n. 23-FE-2017 del 30/11/2017 - ns. prot. 1818 € 198.985,09
29/01/2018/18/010 Servizio gestione aree ecologhcie e raccolta rifiuti abbandonati mese d si € 10.192,45 | COOP. BETA - Via Pietro|CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 469-470/P17 del 30/11/2017 - ns prot. 1842-1843 € 209.177,54
29/01/2018/18/011 Servizio recupero inerti si € 647,45 ECO-DEM - Strada del CCIG ZBA1D745D4 - Saldo fattura n. 3/00010 del 31/08/2017 - ns. prot. 1373 € 209.824,99
29/01/2018/18/012 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di NOVEMBRE si € 48.389,31 |FERTITALIA - Via Frattini|CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 35/PA del 30/11/2017 - ns. prot. 1844 € 258.214,30
29/01/2018/18/013 Fornitura bidoncini si € 1.972,50 | MATTIUSSI - Viale Vene: CIG 64111643E6 - Saldo fatture n. 155EL del 30/11/2017 - ns. prot. 1822 € 260.186,80
29/01/2018/18/014 Pulizia Caditoie si € 5.495,50 |SAVOIA AUTOSPURGHI - CIG XA915B8A25 - Saldo fattura n. 62/Pa del 19/12/2017 - ns. prot. 1853 € 265.682,30
29/01/2018/18/015 Smaltimento INGOMBRANTI mese di NOVEMBRE si € 1.942,72 |SEV - Via Zanibelli, 21 - 3CIG 6840001363 - Saldo parziale fattura n. 96/PA del 30/11/2017 - ns. prot. 1944 € 267.625,02
29/01/2018/18/016 Smaltimento PERICOLOSI mese di NOVEMBRE si € 220,40 |SEV - Via Zanibelli, 21 - 2CIG 6837983215 - Saldo parziale fattura n. 95/PA del 30/11/2017 - ns. prot. 1943 € 267.845,42
29/01/2018/18/017 Servizi RSU si € 709.868,96 MBFACTA SPA - Via Filo¢ CIG 704071884A - Saldo fatture varie scadenza 31/01/2018 € 977.714,38
13/02/2018/18/018 Smaltimento PERICOLOSI mese di DICEMBRE si € 339,08 FUTURA S.R.L. - Via A. V(CIG 6837953951 - Saldo parziale fattura n. 112/PA del 31/12/2017 - ns. prot. 1939 € 978.053,46
13/02/2018/18/019 Smaltimento SPAZZAMENTO mese di NOVEMBRE si € 8.025,70 |MARTE SRL - Via Puccin CIG 689583925D - Saldo parziale fattura n. 70 del 30/11/2017 - ns. prot. 1837 € 986.079,16
13/02/2018/18/020 Smaltimento INGOMBRANTI mese di DICEMBRE si € 14.512,16 |SEV - Via Zanibelli, 21 - 3CIG 6840001363 - Saldo parziale fattura n. 102/PA del 28/12/2017 - ns. prot. 1942 € 1.000.591,32
13/02/2018/18/021 Servizi RSU si € 7.938,85 |MBFACTA SPA - Via Filo¢ CIG 704071884A - Saldo fatture varie € 1.008.530,17
13/02/2018/18/022 Servizi RSU si € 19.179,77 |[MBFACTA SPA - Via Filo(CIG 71416514D7 - Saldo fatture varie € 1.027.709,94
01/03/2018/18/023 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di DICEMBRE si € 23.510,35 |AGRINORD - Loc. Brachi|CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 41/p del 31/12/2017 - ns. prot. 21 € 1.051.220,29
01/03/2018/18/024 Smaltimento SECCO mese di DICEMBRE si € 127.699,60 AMIA VERONA - Via B. A CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fatture n. 4599-4600 del 31/12/2017 - ns. prot. 23-24 € 1.178.919,89
01/03/2018/18/025 Smaltimento VERDE mese di DICEMBRE si € 1.083,26 |BIOGARDA - Loc. Bivio R|CIG 6888910C5C - Saldo parziale fattura n. 13-FE-2017 del 31/12/2017 - ns. prot. 5 € 1.180.003,15
01/03/2018/18/026 Servizio gestione aree ecologhcie e raccolta rifiuti abbandonati mese d si € 10.192,45 | COOP. BETA - Via Pietro|CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 469-470/P17 del 30/11/2017 - ns prot. 14-15 € 1.190.195,60
01/03/2018/18/027 Servizio recupero inerti si € 990,25 |ECO-DEM - Strada del Cl CIG ZBA1D745D4 - Saldo fattura n. 3/00002 del 11/01/2018 - ns. prot. 36 € 1.191.185,85
01/03/2018/18/028 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di DICEMBRE si € 39.801,15 |FERTITALIA - Via Frattini| CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 39/PA del 31/12/2017 - ns. prot. 22 € 1.230.987,00
01/03/2018/18/029 Servizio pulizia strade e cestini periodo NOVEMBRE/DICEMBRE si € 7.184,75 |GNOMI VERDI Coop. SocSaldo fattura n. 40E del 31/12/2017 - ns. prot. 12 € 1.238.171,75
01/03/2018/18/030 Smaltimento SPAZZAMENTO mese di DICEMBRE si € 7.528,08 'MARTE SRL - Via Puccin|CIG 689583925D - Saldo parziale fattura n. 75 del 31/12/2017 - ns. prot. 33 € 1.245.699,83
01/03/2018/18/031 Smaltimento PERICOLOSI mese di NOVEMBRE-DICEMBRE si € 511,17 |S.ECO PSPS S.ECO - SER\ CIG ZF81B78ABO - Saldo parziale fatture n. 432/17-476/17 del 30/11-31/12/2017 - ns. prot. 19-20 € 1.246.211,00
01/03/2018/18/032 Smaltimento INGOMBRANTI mese di DICEMBRE si € 2.362,88 SEV - Via Zanibelli, 21 - 2 CIG 6840001363 - Saldo parziale fattura n. 105/PA del 31/12/2017 - ns. prot. 18 € 1.248.573,88
01/03/2018/18/033 Servizi RSU si € 630.833,09 IMBFACTA SPA - Via Filo(CIG 71416514D7 - Saldo fatture varie € 1.879.406,97
19/03/2018/18/034 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di GENNAIO si € 22.029,12 |/AGRINORD - Loc. Brachi|CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 3/p del 31/01/2018 - ns. prot. 137 € 1.901.436,09
19/03/2018/18/035 Smaltimento SECCO mese di GENNAIO si € 131.773,60 AMIA VERONA - Via B. A CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fatture n. 165-166 del 31/01/2018 - ns. prot. 202-203 € 2.033.209,69
19/03/2018/18/036 Smaltimento VERDE mese di GENNAIO si € 9.050,24 |BIOGARDA - Loc. Bivio R|CIG 6888910C5C - Saldo parziale fattura n. 1-FE-2018 del 31/01/2018 - ns. prot. 141 € 2.042.259,93
19/03/2018/18/038 Servizio recupero inerti si € 2.169,61 |[ECO-DEM - Strada del ClCIG ZBA1D745D4 - Saldo fattura n. 3/00007 del 08/02/2018 - ns. prot. 193 € 2.044.429,54
19/03/2018/18/039 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di GENNAIO si € 32.745,67 FERTITALIA - Via Frattini| CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 3/PA del 31/01/2018 - ns. prot. 208 € 2.077.175,21
19/03/2018/18/041 Smaltimento SPAZZAMENTO mese di GENNAIO si € 7.923,53 |MARTE SRL - Via Puccin CIG 689583925D - Saldo parziale fattura n. 5 del 31/01/2018 - ns. prot. 200 € 2.085.098,74
19/03/2018 18/042 Fornitura bidoncini si € 1.705,00 | MATTIUSSI - Viale Vene: CIG 64111643E6 - Saldo fattura n. 12EL del 31/01/2018 - ns. prot. 198 € 2.086.803,74
19/03/2018/18/043 Smaltimento INGOMBRANTI mese di GENNAIO si € 13.386,88 |SEV - Via Zanibelli, 21 - 2CIG 6840001363 - Saldo parziale fattura n. 1/PA del 22/01/2018 - ns. prot. 102 € 2.100.190,62
19/03/2018 18/044 Smaltimento INGOMBRANTI mese di GENNAIO si € 8.203,52 |SEV - Via Zanibelli, 21 - 3CIG 72649022C9 - Saldo parziale fatture n. 3-6/PA del 31/01/2018 - ns. prot. 109-234 € 2.108.394,14
19/03/2018/18/045 Servizi RSU si € 43.546,52 |MBFACTA SPA - Via Filo(CIG 704071884A - Saldo fatture varie € 2.151.940,66
19/03/2018 18/046 Servizi RSU si € 80.995,06 | MBFACTA SPA - Via Filo( CIG 71416514D7 - Saldo fatture varie € 2.232.935,72
19/03/2018/18/047 Servizio gestione aree ecologhcie e raccolta rifiuti abbandonati mese d si € 10.420,91 |COOP. BETA - Via Pietro|CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 6-12/P18 del 25/01/2018 - ns prot. 194-195 € 2.243.356,63
23/03/2018/18/048 Smaltimento PERICOLOSI mese di GENNAIO si € 513,25 FUTURA S.R.L. - Via A. Vi CIG 6837953951 - Saldo parziale fattura n. 1/PA del 31/01/2018 - ns. prot. 107 € 2.243.869,88
05/04/2018/18/049 Operazione a copertura provvisorio di entrata n. 104 del 31/03/2018 |si € 2,00 [UNICREDIT BANCA Addebito imposta di bollo 1° trimestre 2018 € 2.243.871,88
19/04/2018/18/050 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di FEBBRAIO si € 27.255,63 |AGRINORD - Loc. Brachi|CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 6/p del 28/02/2018 - ns. prot. 244 € 2.271.127,51
19/04/2018 18/051 Smaltimento SECCO mese di FEBBRAIO si € 113.069,60 AMIA VERONA - Via B. A CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fatture n. 506-507 del 28/02/2018 - ns. prot. 264-265 € 2.384.197,11
19/04/2018/18/052 Smaltimento VERDE mese di FEBBRAIO si € 2.606,88 BIOGARDA - Loc. Bivio R|CIG 6888910C5C - Saldo parziale fattura n. 2-FE-2018 del 28/02/2018 - ns. prot. 242 € 2.386.803,99
19/04/2018/18/053 Servizio gestione aree ecologhcie e raccolta rifiuti abbandonati mese d si € 10.420,91 |COOP. BETA - Via Pietro|CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 84-85/P18 del 28/02/2018 - ns prot. 268-269 € 2.397.224,90
19/04/2018 18/054 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di FEBBRAIO si € 30.771,12 |FERTITALIA - Via Frattini| CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 6/PA del 28/02/2018 - ns. prot. 243 € 2.427.996,02
19/04/2018/18/055 Smaltimento PERICOLOSI mese di FEBBRAIO si € 551,89 |[FUTURA S.R.L. - Via A. V(CIG 6837953951 - Saldo parziale fattura n. 13/PA del 28/02/2018 - ns. prot. 237 € 2.428.547,91




19/04/2018/18/056 Servizio pulizia strade e cestini periodo NOVEMBRE/DICEMBRE si € 7.156,50 |GNOMI VERDI Coop. SocSaldo fattura n. 40E del 31/12/2017 - ns. prot. 12 € 2.435.704,41
19/04/2018 18/057 Smaltimento SPAZZAMENTO mese di FEBBRAIO si € 6.733,19 'MARTE SRL - Via Puccin|CIG 689583925D - Saldo parziale fattura n. 10 del 28/02/2018 - ns. prot. 245 € 2.442.437,60
19/04/2018/18/058 Smaltimento PERICOLOSI mese di GENNAIO-FEBBRAIO si € 810,01 |S.ECO PSPS S.ECO - SER\ CIG ZF81B78ABO - Saldo parziale fatture n. 18/18-52/18 del 31/01-28/02/2018 - ns. prot. 199-267 € 244324761
19/04/2018/18/059 Smaltimento PERICOLOSI mese di DICEMBRE si € 1.717,06 |SEV - Via Zanibelli, 21 - 3CIG 6840001363 - Saldo parziale fatture n. 101/PA-104/PA del 28/12/2017-31/12/2017 - ns. prot. 1941-17 | € 2.444.964,67
19/04/2018 18/060 Smaltimento INGOMBRANTI mese di FEBBRAIO si € 16.987,36 |SEV - Via Zanibelli, 21 - 2 CIG 6840001363 - Saldo parziale fatture n. 8/PA-10/PA del 20-28/02/2018 - ns. prot. 235-258 € 2.461.952,03
19/04/2018/18/061 Smaltimento INGOMBRANTI mese di FEBBRAIO si € 1.789,42 |SEV - Via Zanibelli, 21 - 3CIG 7410601D64 - Saldo parziale fattura n. 9/PA del 28/02/2018 - ns. prot. 236 € 2.463.741,45
19/04/2018/18/062 Servizi RSU si € 88.507,59 | MBFACTA SPA - Via Filo¢ CIG 71416514D7 - Saldo fatture varie € 2.552.249,04
23/05/2018/18/063 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di MARZO-APRILE si € 45.092,82 |AGRINORD - Loc. Brachi|CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 11/p-14/p del 31/03/2018-30/04/2018 - ns. prot. 466-607 € 2.597.341,86
23/05/2018/18/064 Smaltimento SECCO mese di MARZO si € 151.862,20 AMIA VERONA - Via B. A CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fatture n. 847-848 del 31/03/2018 - ns. prot. 485-486 € 2.749.204,06
23/05/2018/18/065 Smaltimento VERDE mese di MARZO si € 7.533,88 BIOGARDA - Loc. Bivio R|CIG 6888910C5C - Saldo parziale fatture n. 3-FE-2018, 4-FE-2018 del 31/03/2018 - ns. prot. 464-465 € 2.756.737,94
23/05/2018/18/066 Servizio gestione aree ecologhcie e raccolta rifiuti abbandonati mese d si € 10.420,91 [COOP. BETA - Via Pietro|CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 149-150/P18 del 31/03/2018 - ns prot. 488-489 € 2.767.158,85
23/05/2018/18/067 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di MARZO si € 36.588,58 |FERTITALIA - Via Frattini| CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 09/PA del 31/03/2018 - ns. prot. 490 € 2.803.747,43
23/05/2018/18/068 Smaltimento PERICOLOSI mese di MARZO si € 860,93 |[FUTURA S.R.L. - Via A. V(CIG 6837953951 - Saldo parziale fatture n. 14-PA - 22/PA del 29/03/2018 - ns. prot. 457-458 € 2.804.608,36
23/05/2018/18/069 Smaltimento SPAZZAMENTO mese di MARZO si € 9.628,05 |MARTE SRL - Via Puccin|CIG 689583925D - Saldo parziale fattura n. 16 del 31/03/2018 - ns. prot. 487 € 2.814.236,41
23/05/2018/18/070 Smaltimento PERICOLOSI mese di MARZO si € 482,23 |S.ECO PSPS S.ECO - SER\ CIG ZF81B78ABO - Saldo parziale fattura n. 87/18 del 31/03/2018 - ns. prot. 472 € 2.814.718,64
23/05/2018/18/071 Smaltimento INGOMBRANTI mese di MARZO - APRILE si € 37.130,64 |SEV - Via Zanibelli, 21 - 3CIG 72649022C9 - Saldo parziale fatture n. 11/PA-14/PA-16/Pa del 29-31/03/2018-19/04/2018 € 2.851.849,28
23/05/2018/18/072 Smaltimento INGOMBRANTI mese di MARZO-APRILE si € 2.753,48 |SEV - Via Zanibelli, 21 - 2 CIG 7410601D64 - Saldo parziale fatture n. 12/PA-17/PA del 456-528 - ns. prot. 456-528 € 2.854.602,76
23/05/2018/18/073 Servizi RSU si € 32.649,67 | MBFACTA SPA - Via Filo¢ CIG 71416514D7 - Saldo fatture varie € 2.887.252,43
23/05/2018/18/074 Servizi RSU si € 1.892.499,27 |MBFACTA SPA - Via Filo(CIG 7415374036 - Saldo fatture varie € 4.779.751,70
25/06/2018/18/075 Smaltimento SECCO mese di APRILE si € 159.726,00 AMIA VERONA - Via B. A CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fatture n. 1213-1214 del 30/04/2018 - ns. prot. 603-604 € 4.939.477,70
25/06/2018/18/076 Smaltimento VERDE mese di APRILE si € 8.579,21 |BIOGARDA - Loc. Bivio R CIG 6888910C5C - Saldo parziale fattura n. 5-FE-2018 del 30/04/2018 - ns. prot. 594 € 4.948.056,91
25/06/2018/18/077 Servizio gestione aree ecologhcie e raccolta rifiuti abbandonati mese d si € 10.420,91 |COOP. BETA - Via Pietro|CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 211-212/P18 del 30/04/2018 - ns prot. 614-615 € 4.958.477,82
25/06/2018/18/078 Servizio pulizia cigli e svuoto cestini mese di MAGGIO si € 3.632,53 |COOP.SOC.DI SOLIDARIE CIG 2362359692 - Saldo fattura n. 86/01 del 31/05/2018 - ns. prot. 761 € 4.962.110,35
25/06/2018/18/079 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di APRILE si € 43.254,43 |FERTITALIA - Via Frattini|CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 13/PA del 30/04/2018 - ns. prot. 595 € 5.005.364,78
25/06/2018/18/080 Smaltimento PERICOLOSI mese di APRILE si € 507,75 |[FUTURA S.R.L. - Via A. V(CIG 6837953951 - Saldo parziale fattura n. 27-PA del 27/04/2018 - ns. prot. 593 € 5.005.872,53
25/06/2018/18/081 Servizio pulizia strade e cestini periodo MARZO/APRILE si € 7.156,50 | GNOMI VERDI Coop. So( CIG 7334073C7D - Saldo fattura n. 5E del 30/04/2018 - ns. prot. 590 € 5.013.029,03
25/06/2018/18/082 Smaltimento SPAZZAMENTO mese di APRILE si € 8.711,09 |MARTE SRL - Via Puccin|CIG 689583925D - Saldo parziale fattura n. 25 del 30/04/2018 - ns. prot. 619 € 5.021.740,12
25/06/2018/18/083 Smaltimento PERICOLOSI mese di APRILE si € 181,77 |S.ECO PSPS S.ECO - SER\ CIG ZF81B78ABO - Saldo parziale fattura n. 152/18 del 30/04/2018 - ns. prot. 592 € 5.021.921,89
25/06/2018/18/084 Smaltimento PERICOLOSI mese di APRILE si € 246,62 |SEV - Via Zanibelli, 21 - 3CIG 7410601D64 - Saldo parziale fattura n. 20/PA del 30/04/2018 - ns. prot. 599 € 5.022.168,51
25/06/2018/18/085 Smaltimento INGOMBRANTI mese di APRILE si € 1.314,72 |TRANSECO - Via Ronche;CIG 483715CF9 - Saldo fattura n. 100090 del 30/04/2018 - ns. prot. 608 € 5.023.483,23
25/06/2018/18/086 Servizi RSU si € 118.179,09 A MBFACTA SPA - Via Filo¢ CIG 7415374036 - Saldo fatture varie scadenza 30/06/2018 € 5.141.662,32
03/07/2018/18/087 Operazione a copertura provvisorio di uscita n. 74 del 02/07/2018 si € 2,00 |UNICREDIT BANCA Imposta di bollo 2° trimestre 2018 € 5.141.664,32
03/07/2018/18/088 Operazione a copertura provvisorio di uscita n. 75 del 02/07/2018 si € 24,00 [UNICREDIT BANCA Pagamento bolli a carico enti € 5.141.688,32
23/07/2018/18/089 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di MAGGIO si € 25.982,07 |/AGRINORD - Loc. Brachi|CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 18/P del 31/05/2018 - ns. prot. 755 € 5.167.670,39
23/07/2018/18/090 Smaltimento SECCO mese di MAGGIO si € 201.741,40 AMIA VERONA - Via B. A CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fatture n. 1655-1656 del 31/05/2018 - ns. prot. 788-789 € 5.369.411,79
23/07/2018/18/091 Smaltimento VERDE mese di MAGGIO si € 9.285,73 |BIOGARDA - Loc. Bivio R|CIG 6888910C5C - Saldo parziale fattura n. 6-FE-2018 del 31/05/2018 - ns. prot. 759 € 5.378.697,52
23/07/2018/18/092 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di MAGGIO si € 41.782,50 |FERTITALIA - Via Frattini|CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 17/PA del 31/05/2018 - ns. prot. 890 € 5.420.480,02
23/07/2018/18/093 Smaltimento PERICOLOSI mese di APRILE si € 866,56 [FUTURA S.R.L. - Via A. V(CIG 6837953951 - Saldo parziale fattura n. 29-PA del 29/05/2018 - ns. prot. 720 € 5.421.346,58
23/07/2018/18/094 smaltimento INGOMBRANTI mese di MAGGIO si € 10.741,25 |LE.SE. - Legnago Servizi {CIG 748357489F - Saldo parziale fattura n. 44 del 31/05/2018 - ns. prot. 785 € 5.432.087,83
23/07/2018/18/095 Smaltimento SPAZZAMENTO mese di MAGGIO si € 10.783,20 [MARTE SRL - Via Puccin|CIG 689583925D - Saldo parziale fattura n. 29 del 31/05/2018 - ns. prot. 790 € 5.442.871,03
23/07/2018/18/096 Smaltimento PERICOLOSI mese di MAGGIO si € 351,00 |S.ECO PSPS S.ECO - SER\/CIG ZF81B78ABO - Saldo parziale fattura n. 187/18 del 31/05/2018 - ns. prot. 775 € 5.443.222,03
23/07/2018/18/097 Smaltimento PERICOLOSI mese di MAGGIO + Adeguamento ISTAT si € 3.620,86 |SEV - Via Zanibelli, 21 - 2CIG 7410601D64 - Saldo parziale fatture n. 22/PA-25/PA del 30-31/05/2018 - ns. prot. 721-777 € 5.446.842,89
23/07/2018/18/098 Smaltimento INGOMBRANTI mese di MARZO - APRILE - Adeguamento |si € 188,43 |SEV - Via Zanibelli, 21 - 3 CIG 72649022C9 - Saldo parziale fattura n. 26/PA del 31/05/2018 - ns. prot. 778 € 5.447.031,32
23/07/2018/18/099 Smaltimento INGOMBRANTI mese di MAGGIO si € 15.378,63  TRANSECO - Via Ronche;CIG 483715CF9 - Saldo fattura n. 100095 del 31/05/2018 - ns. prot. 791 € 5.462.409,95
23/07/2018/18/100 Servizi RSU si € 693.476,54 MBFACTA SPA - Via Filo¢ CIG 7415374036 - Saldo fatture varie scadenza 31/07/2018 € 6.155.886,49
24/08/2018/18/101 Giroconto saldo al 24/08/2018 a nuovo tesoriere consortile si € 1.345.967,12 |CONSORZIO DI BACINO ' Giroconto saldo al 24/08/2018 a nuovo tesoriere consortile € 7.501.853,61




